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I den idylliska staden Wadköping visar det sig att ingen mindre än häradshövdingen de Lorche är en
förskingrare av stora mått. Förutom att han spekulerat bort andras pengar har den förmögenhet han satsat på
börsen gått förlorad.

 Värdshusägaren Markurell har lämnat en konkursanmälan mot de Lorche, ett ärende som skall behandlas
samma dag som Markurells son, en inte så lysande läsbegåvning, ska ta studenten. Vad som ytterligare
komplicerar denna dag då vi kommer in i romanen, är vad alla i Wadköping vet om, alla utom Markurell, är att
det inte är hans biologiska son. Fadern är häradshövdingen de Lorche. Skådespelaren Pelle Hanæus
levandegör med sin uppläsning, intrigerna i idyllen Wadköping.

 Hon slog igenom stort under 1940-talet, med en höjdpunkt i rollen som statarkvinnan Rya-Rya i Alf Sjöbergs
filmatisering av Ivar Lo-Johanssons roman ”Bara en mor.  Eva Elisabet Lampell, känd under födelsenamnet
Eva Dahlbeck, född 8 mars 1920 i Saltsjö-Duvnäs, Stockholms län, död 8 februari 2008 i Stockholm, var en
svensk.  Spårvägen är en viktig del av kollektivtrafiken i Norrköping.  Östgötatrafiken ansvarar för
tidtabellerna och för genomförande av trafiken.  I år gifte sig Dan Ekborg med sin Emma.  Spårvägen är en
viktig del av kollektivtrafiken i Norrköping.

  Eva Elisabet Lampell, känd under födelsenamnet Eva Dahlbeck, född 8 mars 1920 i Saltsjö-Duvnäs,
Stockholms län, död 8 februari 2008 i Stockholm, var en svensk.  Till hösten återkommer vi om våra grupper. 
I år gifte sig Dan Ekborg med sin Emma.  Joel Spira utbildade sig vid Teaterhögskolan i Malmö.  Joel Boris
Spira, född 18 juli 1981 i Stockholm, är en svensk skådespelare.
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myror är fler än fyra elefanter och produktioner av Ingmar.  Spårvägen är en viktig del av kollektivtrafiken i
Norrköping.  Helsingborgs stadsteaters historia.  Helsingborgs stadsteater inledde sin verksamhet den 6
september 1921.

  Hon slog igenom stort under 1940-talet, med en höjdpunkt i rollen som statarkvinnan Rya-Rya i Alf Sjöbergs
filmatisering av Ivar Lo-Johanssons roman ”Bara en mor.  Helsingborgs stadsteaters historia.  He was an actor,
known for The Seventh Seal.  Helsingborgs stadsteater inledde sin verksamhet den 6 september 1921.

  Åke Fridell was born on June 23, 1919 in Gävle, Gävleborgs län, Sweden.  Sveriges e-bokhandel.  Joel Spira
utbildade sig vid Teaterhögskolan i Malmö. 


